2024年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                   代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役社長     岸 本 安 正

（TEL 078-797-7700）

株式会社Ｇ‐７ホールディングス（証券コード 7508）に対する

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

当社は、本日、合同会社ＫＣＭ（代表社員 関稚奈巳）が、当社株主である木下陽子氏から下記

のとおり当社株式を取得する旨の通知を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第１項および同

法施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当する

ため、下記のとおりお知らせいたします。

本資料は、合同会社ＫＣＭ（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基

づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

記

１． 銘柄コード 7508

２． 銘柄名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

３． 取得株式数 3,100,000株

４． 株式取得日 2024年８月 15日

５． 総株主の議決権の数に対する割合 7.04％

６． 備考 合同会社ＫＣＭは、株式会社Ｇ‐７ホールディング

スの株主である木下陽子氏から同社株式を現物出資

財産として取得し、当社の安定株主として長期保有

することを目的としております。

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2024年３月 31日現在の発行済株式総数

     44,063,754株から議決権を有しない株式 10,554株を控除した総株主の議決権数

     440,532個を基準に算出（小数点以下第三位を四捨五入）しています。

   ２．当社の単元株式数は 100株です。

以 上

2024年８月 14日

各 位

                                                           会 社 名 合同会社ＫＣＭ

代表者名 代表社員 関稚奈巳

株式会社Ｇ‐７ホールディングス株式取得に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社Ｇ‐７ホールディングスの株主である木下陽子氏から、下記のとおり同

社株式を取得することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第１項および同法施

行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたし

ます。

記

１． 銘柄コード 7508

２． 銘柄名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

３． 取得株式数 3,100,000株

４． 株式取得日 2024年８月 15日

５． 総株主の議決権の数に対する割合 7.04％

６． 備考 株式会社Ｇ‐７ホールディングスの株主である木下

陽子氏から同社株式を現物出資財産として取得し、

安定株主として長期保有することを目的としており

ます。

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2024年３月 31日現在の発行済株式総数

     44,063,754株から議決権を有しない株式 10,554株を控除した総株主の議決権数

     440,532個を基準に算出（小数点以下第三位を四捨五入）しています。

   ２．単元株式数は 100株です。

以 上